
千鳥幼稚園　園長　大橋寿美　

用品名 代金

1210

270

620

176

209

720

300

440

3003

合計金額 6948

代金

5,000 内、主食費1000円

445

代金 260

610 　 670

165 2500

200 850

720 9725

450 🌸　外注発注は、卵アレルギー対応です。

2145 　　他のアレルギーや偏食が有るお子さんは、

　　ご相談ください。(火・木曜日）

　　　　8日までに口座の残高をご確認ください。

　　　　再振替日は、25日になります。

千鳥幼稚園入園時に必要な経費及び、在園中の諸経費について

●　入園時に必要な購入用品について

●　新学期進級時の購入用品 ●　毎月、開設口座から引き落とされる諸経費

※購入時期に金額変更の可能性があります。

名札 体育指導費

　　進級する年毎に必要な費用です。 　　在園途中で変更の可能性があります。

　　進級した年度始め4月に購入をお願いしています。

　　（購入申し込み時に金額変更の可能性が、 科目

　　　　　あります。） 昼食費

月間絵本

用品名 写真代

こひつじノート・シール 諸活動費

聖句カード帳 ちどり会費

聖句カード 合計金額

お誕生日絵本

合計金額

　　※　毎月8日に引き落とさせていただきます。

アルバム

おたより入れ

聖句カード帳

お誕生日絵本

カラー帽子

こひつじノート・シール

名札

聖句カード

氏名印


