

# 千鳥幼稚園入園時に必要な経費及び、在園中の諸経費について

千鳥幼稚園 園長 大橋寿美

## ● 入園時に必要な購入用品について

用品名	代金
カラー帽子	1210
おたより入れ	270
こひつじノート・シール	620
名札	176
聖句カード帳	209
聖句カード	720
氏名印	300
お誕生日絵本	440
アルバム	3003
合計金額	6948

※購入時期に金額変更の可能性があります。

## ● 新学期進級時の購入用品

進級する年毎に必要な費用です。

進級した年度始め4月に購入をお願いしています。

(購入申し込み時に金額変更の可能性が、  
あります。)

用品名	代金
こひつじノート・シール	610
名札	165
聖句カード帳	200
聖句カード	720
お誕生日絵本	450
合計金額	2145

## ● 毎月、開設口座から引き落とされる諸経費

在園途中で変更の可能性があります。

科目	代金
昼食費	5,000
月間絵本	445
写真代	260
諸活動費	670
体育指導費	2500
ちどり会費	850
合計金額	9725

内、主食費

※ 外注発注は、卵アレルギー対応です。

他のアレルギーや偏食が有るお子さんは、  
ご相談ください。(火・木曜日)

※ 毎月8日に引き落とさせていただきます。

8日までに口座の残高をご確認ください。

再振替日は、25日になります。